
 
From: Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>
Sent: Thursday, September 5, 2024 1:13 PM
To: Märt Rajaveer <mart.rajaveer@rmk.ee>; Eero Raja <eero.raja@rmk.ee>; Ülo Lindjärv <ylo.lindjarv@rmk.ee>; Üllar
Soonik <Yllar.Soonik@rmk.ee>; Aili Kü�m <aili.ku�m@rmk.ee>; Teedo Tänavsuu <teedo.tanavsuu@rmk.ee>; Aive Leinpuu
<aive.leinpuu@rmk.ee>; Ilmar Berggrünfeldt <ilmar.berggrunfeldt@rmk.ee>; Bert Holm <bert.holm@rmk.ee>
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>
Subject: FW: Taotlus teede kasutamiseks Hiiumaa rahvaralli 2024 korraldamisel 08.-09.11.2024
 
Tere,
Meie lõigud on välja valitud sellised.
Arvamisi küsin DHS kaudu, aga võib ka otse saata.
 
Head,
Andres
 
From: Hiiumaa Ralliklubi <hiiumaaralliklubi@gmail.com>
Sent: Wednesday, September 4, 2024 3:34 PM
To: Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>
Subject: Taotlus teede kasutamiseks Hiiumaa rahvaralli 2024 korraldamisel 08.-09.11.2024
 
Tere 
 
Soovime Hiiumaa rahvaralli korraldamiseks kasutada suletud teelõikudena kiiruslike lisakatsete läbiviimiseks
järgmisi teid:
1. Lõimastu - lisakatsena 4,71 km lõik
Tee ( kaardil kollasega märgitud lõik) sulgemise aeg 09.11.24. kell 13:00-19:00
Radade ettevalmistuseks on eelnevalt vajalik kohale toimetada mitmeid tarvikuid takistuselementide ehituseks,
seetõttu sooviksime lisaks rakendada teelõigul stardist (roheline ikoon) kuni finiðini (punane ikoon) kiiruse
piirangut 30 km/h perioodil 05.- 11.11. tagamaks tavaliiklejate turvalisus ettevalmis- ja koristööde perioodiks.
 

2. Hüti- Tihu - Tihu tee ca 9 km ja Kiivera-Sülluste tee Tihu tee ja Kõrgessaare-Hüti-Puski teede vaheline lõik
evakuatsiooniteena
Tee ( kaardil kollase ja rohelisega märgitud lõik) sulgemise aeg 09.11.24. kell 14:00-20:00
Kiiruse piirangu periood kollasega tähistatud lõigul stardi ja finiði punkti vahel 05.-11.11.
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Kaardimaterjali paremaks jälgimiseks:Hiiumaa rahvaralli 2024 RMK teede kooskõlastus
Mõlemat teelõiku läbivad kuni 140 võistlusautot ühel korral. Takistuselementide ehitame selliselt, et teeolusid
minimaalselt kahjustada. Teeäärsete puude kaitseks on planeeritud puude ette heinapallid. 
 
Heade soovidega
Moonika Kurba
Hiiumaa Ralliklubi
50 55 690

https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1XxXyx7WaxZ3s606LclqpnRBtuZyXc1k&usp=sharing

